
stAD.\ GMINY
R::=TKÓW IJchwała Nr XIII/97/2015

Rady Gminy Mietków
z dnia 30 listopada 20]5 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad wypłaty diet dla sołtysów.

Na podstawie art. 37b ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

$ 1. W uchwale Nr VI/40/2015 Rady Gminy Mietków z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie
ustanowienia zasad wypłaty diet dla sołtysów wprowadza się następującą zmianę :
- $ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dietę należną sołtysowi obniża się o 10 % za każdą nieobecność sołtysa na segi Rady
Gminy. Diety nie obniża się, jeżeli nieobecność została spowodowana chorobą sołtysa,
udokumentowaną zaświadczeniem lekarskim.'

g 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem l grudnia 201 5 r.

icząca
y

Helena AVtyrn(iwicz



[L\:A GMINY
::=TKóW

Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia zasad wypłaty diet dla sołtysów.

Ustawodawca w art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stworzył

radzie gminy możliwość ustanowienia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta.

Rada Gminy Mietków podjęła uchwałę Nr VI/40/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie

ustanowienia zasad wypłaty diet dla sołtysów. Po pół roku obowiązywania uchwały, Sołtysi Gminy

Mietków zwrócili się do Rady Gminy o zmianę zasad przyznawania diet, w zakresie ich obniżania

za nieobecność na serach rady gminy. Przedstawione argumenty sołtysów zostały uznane za

zasadne. W związku z powyższym przygotowano projekt mniejszą uchwały, w którym proponuje
się zmianę zasad obniżania diet

helena A.'rą o vv i cz


